moz. vt intelligat̄ ipso iure per glo. in antētica. de inces. nup.

**D**icesimus primus contra spoliantes rompetas aut alios xpianos p̄ negociatione vel alijs bonestis negocijs nauigio vectos aut capere aut rebus suis spoliare p̄sumunt. Illi etiā qui xpianos naufragiū patientes spoliant rebus suis: nisi ablata reddiderint excommunicantoni se nouerint subiaccere. extra de rap. c. excommunicatione. Et nota fm Panoz. ibi de mente Jo. an. qz primus casus huius capituli est canon ferende sentētie: exceptē pirratis qui per p̄cessum annualem sunt excommunicati excommunicatione papali. Secundus vō casus. d. c. est canon late sentētie. Ita tamen qz cedat admonitio. vt dicit glo. ibi. Et sic prima p̄ intelligi potest de quoqz nauigio. Idem Joh. de lig. Et videtur cōmunis opinio quīs Hostiē. restringat ad maritimū. Nota tamen qz spoliantes rompetas vel euntes ad curiā vel redeuntes pro causis agendis in curia. sunt excommunicati excommunicatione papali per p̄cessum curie. Et nota. Panoz. in. d. c. excommunicatione. vbi ex glo. vltima iuncto tex. dicit qz vbi pena apponit̄ negatiue Ipso iure pena non intelligit̄ infligita: nisi p̄cedat admonitio vel saltē mora in nō faciendo. Et hoc idem tenet Jo. an. i. admonitio ē esse necessaria. licet glo. ibi in hoc nō firmet pedes. tamen p̄ dicta opinione facit theonica Inno. in. c. extirpandē. §. qui vō. de p̄ben. que solet multū allegari. qz vbi ponit̄ negatiue sine appositione temporis ad hoc vt cōmittatur pena. requirit̄ admonitio p̄cedens. Exempti. dicit lex. Quicunqz nō fecerit residentiam sit excommunicatus. hic requirit̄ admonitio fm eum. quia nobis est occultum: an fecerit residentiam 7 an habuerit iustā causam nō relidēdi Sed per admonitōnē cōuincit̄. Secus quando pena ponitur affirmatiue. vt puta. Quicunqz tali hora intrauerit ecclesiā sit excommunicatus. nam non requirit̄ admonitio fm eum. quia licet negata lateant: facta tamē patent. Et valet multū ista theonica p̄ intellectū statutoz. Sed panoz. dicit se nō secutus fuisse simpliciter istā theonicā in repetitione illius. §. qui vō. Sed dicit se ibi cōclusisse qz quo ad deum pena est commissā. Ipso facto qz est in mora. Nam quo ad deū cessat ratio Inno. qz deo nihil latet. Et quicqz est certū nature est certum legi. sed quo ad ecclesiā nolitatem posset ista theonica p̄cedere. Et hoc casu requirit̄ admonitio Et sic pōt ista glo. reduci ad concordia vt admonitio sit necessaria quo ad hōies. h̄ sola mora sufficit quo ad deum.

**D**icesimus secundus contra eos q̄ ledunt vel grauant aliquā personaz ecclēsiasticam in se vel in eius: seu bonis p̄ se vel p̄ alios. eo qz noluerint eugere eos p̄ quibz rogabant. vt in. c. sciant cuncti. de elec. li. vj.